
جنجالی  دستمزد  خبر  اعـــام 
لیونل مسی در بارسا باعث شد 
تا بسیاری از افراد در دنیا، دست 
به ماشین حساب ببرند و درآمد 
مسی در هر ثانیه را با درآمد خودشان در هر روز یا 
حتی هر ماه مقایسه کنند! به تازگی روزنامه ال موندو  
چاپ مادرید در یک گزارش جنجالی و بلند از قرارداد 
چهار سال اخیر مسی در بارسلونا پرده برداشت 
و نوشت، این بازیکن بزرگ ترین قــرارداد در تاریخ 
ورزش جهان را ثبت کرده است. بر اساس اعام این 
رسانه مادریدی، بارسلونا در نوامبر ۲۰۱۷ با مسی 
قرارداد امضا کرده و فوق ستاره آرژانتینی طی چهار 
سال بیش از ۵۵۵ میلیون یورو از این باشگاه درآمد 
کسب کرده است. هرچند این خبر، جنجال فراوانی 
را به همراه داشت که با شکایت لیونل مسی هم همراه 
شد اما در صورتی که این مبلغ به عنوان دستمزد 
مسی صحت داشته باشد، مسی در سال ۱۳۹ میلیون 
یورو، در روز ۳۸۱ هزار یورو، در ساعت ۱۵ هزار و 
۸۷۵ یورو، در یک دقیقه ۲۶۵ یورو و در هر ثانیه چهار 
یورو دستمزد می گیرد! او به پول ما برای هر ثانیه 
تقریبا ۱۳۰ هزارتومان، برای هر دقیقه ۸.۵ میلیون 
و برای هر روز ۱۱ میلیارد تومان و... دریافت می کند! 
اعام این آمار و ارقام بهانه ای شد تا در پرونده امروز 
زندگی سام به سراغ فهرست درآمد معروف ترین 
سلبریتی ها در سال ۲۰۲۰ بر اساس آمار اعام شده 

توسط نشریه اقتصادی معتبر فوربس برویم.

پرونده

 لو رفتن رقم هنگفت قرارداد فوق ستاره آرژانتینی فرصتی شد تا براساس آمار فوربس از درآمد معروف ترین سلبریتی های جهان 
مانند راک، کریس رونالدو ، دیویدکاپرفیلد،فدرر و... بگوییم

بارشپولدردنیایسلبریتیها
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 راجر فدرر
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 

۱۰۶ میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ ۶۲۰ میلیون دلار

درآمد از تبلیغات؟ سالانه ۳۰ میلیون دلار
همه  را  تنیس  دنیای  خوش تیپ  ستاره 
می شناسند. در 20 گرنداسلم قهرمان 
شده، یعنی بیشتر از هر تنیسور دیگری. 

ــد،  ــا ایــن هــمــه درآمـ ــدرر ب جــالــب اســـت فـ
موفقیت و جذابیت فقط هشت میلیون فالوئر 

اینستاگرامی دارد؛ در حالی که 100 عنوان 
قهرمانی کسب کرده و اسطوره رشته خودش است.

لیونل مسی

میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 
۱۰4 میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ ۷۳۰ میلیون دلار

درآمد از تبلیغات؟ ۶4۸ هزار دلار به ازای هر 
پست اینستاگرامی

لئو مسی شاید در فوتبال رکوردهای بیشتری 
نسبت به کریس رونالدو جابه جا کرده باشد اما 
درآمد کریس به خاطر همان ویژگی های فردی و 
جذابیت ظاهری بیشتر است. پادشاه آرژانتینی 
فوتبال 181 میلیون دنبال کننده در اینستاگرام 
دارد و یک شنبه شب گل ششصد و پنجاهمش 
را برای بارسا زد.با این همه بین رقم درآمد او که 
ال موندو اعلام کرده با رقم فوربس تفاوت هایی 

هست.

کریس رونالدو
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 

۱۰۵ میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ یک میلیارد دلار

درآمد از تبلیغات؟ ۹۷۵ هزار دلار به ازای هر 
پست اینستاگرامی

کریس فقط یک سوپراستار فوتبال نیست، او از 
اولین سال های شهرتش  به دلیل سبک زندگی 
و تلاش عجیب اش مورد توجه بود؛ ظاهر جذاب، 
حاشیه های خانوادگی و حضور در عرصه مد او را 
به یک چهره خاص تبدیل کرد؛ پس عجیب نیست 
او 258 میلیون فالوئر اینستاگرامی داشته باشد.

نیمار
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 

۹۵ میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ ۳4۷ میلیون دلار

درآمد از تبلیغات؟ ۷۲۲ هزار دلار به ازای هر پست 
اینستاگرامی

لئو مسی یک فوق ستاره موثر، کریس رونالدو یک ستاره جذاب، اما نیمار قهرمان آن هایی 
است که ستاره های جنجالی و عصیانگر را دوست دارند. نیمار با آن فوتبال چشم نوازش 
در بارسا و پی اس جی، 145 میلیون فالوئر دارد و هر وقت عصبانی می شود یا کارت قرمز 

می گیرد یا بازیکن حریف رادریبل می زند!

راک
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 

۸۷ میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ ۵۸۰ میلیون دلار

درآمد از تبلیغات؟ یک میلیون دلار به ازای هر 
پست اینستاگرامی

دواین جانسون یا همان راک خودمان، از 
یا کشتی کچ به سینما  کشتی نمایشی 

رسید. کوه عضله 215 میلیون فالوئر 
دارد؛ جالب است که راک با آن قیافه 

ــی از  ــوادگ ــان خــشــن پــســت هــای خ
بازی با دختر کوچکش می گذارد. 

ستاره سینما و ورزش با اکشن و 
کمدی های پرهزینه می درخشد و 

درآمدزایی می کند.

سایمون کوول
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 

۵۱ میلیون دلار
ارزش کل دارایی؟ ۶۱۰ میلیون دلار

درآمد از تبلیغات؟ سالانه ۱۷ میلیون دلار
مردی ایرادگیر که داور مسابقات استعدادیابی است. سایمون 
یک تهیه کننده موفق و پردرآمد است که چهره محبوبی در 
صنعت سرگرمی نیست. خیلی  ها از او به  خاطر نقدهای صریحی 
که به عملکرد استعدادها دارد متنفر هستند اما نمی  توان این 
موضوع را نادیده گرفت که او غریزه عجیبی در کشف استعدادها 

و درآمدزایی از آن  ها دارد.

 BTS گروه
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۵۰ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ ۱۹۵ میلیون دلار)دارایی اعضا(
درآمد از تبلیغات؟ سالانه ۱۵ میلیون دلار

تنها گروه حاضر در فهرست فوربس گروه معروف 
بی  تی  اس از کره  جنوبی اســت. هفت نوجوانی 
که حالا به  سن جوانی رسیده و با آن گریم  های 
لوس، دنیای موسیقی را به تسخیر درآورده  انــد. 
چند رکــورد معروف از آن  هــا و ویدئو ها و فروش 
آلبوم  های  شان ثبت شده که نشان  دهنده ذائقه 

عجیب موسیقی در دنیاست.

آکشی کومار
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 4۸ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ ۲۱۵ میلیون دلار
باورش سخت است که سینمای هند یعنی بالیوود هم در فهرست 
فوربس سهم داشته باشد. باورش سخت   تر می   شود که بدانیم 
هم  عامرخان  حتی  و  شاهرخ   خان  سلمان   خان،  هند  نماینده 
نیستند و آکشی کومار هنرپیشه فیلم   های اکشن و رزمی به این 
فهرست مهم راه پیدا کرده است. »عملیات مریخ« از معروف   ترین 

پروژه   های اوست.

جنیفر لوپز
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 4۷ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ 4۰۰ میلیون دلار
درآمد از تبلیغات؟ سالانه ۶۰ میلیون دلار

هنرپیشه و خواننده لاتین تبار آمریکایی از سال   های اوج دور شده اما 
کماکان درآمد شگفت   انگیزی دارد. سال   هاست که جنیفر لوپز آن 
حضور موفق در هالیوود را ندارد و سنش برای کمدی   های عاشقانه 
پرفروش مناسب نیست و امثال امیلیا کلارک یا جنیفر لارنس 

به   جای او کسب درآمد می   کنند. 

دیوید کاپرفیلد
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ 4۶ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ یک میلیارد دلار
و یک چهره خاص دیگر در این فهرست؛ دیوید کاپرفیلد. اسطوره 
دنیای شعبده که حتی تلاش   های پرحاشیه امثال والنتینو در لو 
دادن حقه   های شعبده هم نتوانست شهرت و درآمــد او را تحت   
تاثیر قرار دهد. کاپرفیلد 64 ساله حالا آن مرد جادویی با قدرت 

متافیزیکی نیست اما همچنان پولدار است.

رایان رینولدز
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۷۱ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ ۱۰۰ میلیون دلار
سینمای کمدی اکشن ستاره های پول ساز زیادی دارد، 
مثل رایــان رینولدز که بعد از سال ها حضور پررنگ در 
هالیوود با سری فیلم های ددپول شهرت دوچندانی پیدا 
کرد و حالا جزو ثروتمندترین سلبریتی هاست. کل ثروت 
او 100 میلیون دلار تخمین زده می شود که 71 میلیون 

دلار آن مربوط به 2020 است.

تایگر ووزد
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۶۲ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ ۷۶۵ میلیون دلار
درآمد از تبلیغات؟ سالانه ۲۵ میلیون دلار

تایگر در دنیای گلف حکم مارادونا برای فوتبال را دارد؛ البته 
به لحاظ موفقیت، نه به دلیل محبوبیت. حاشیه های زندگی 
شخصی او زیاد است و شخصیت اش هم موجه نیست. با این 
همه او حتی بعد از دوران حرفه ای، همیشه جزو پردرآمدها 
بوده است. نکته جالب این است که ابرستاره دنیای گلف در 

اینستاگرام فقط 2.5 میلیون فالوئر دارد.

جی کی رولینگ
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۶۰ میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار
ــیــای جــادویــی  ــدون دن ــا و خــیــال بـ فــانــتــزی، رویـ
قصه هایی هری پاتر یک چیزی کم داشت و رولینگ 
آسمان خیال چند نسل را عمق بخشید. رولینگ 
ــاری فقر را تجربه کــرده اســت، حالا جزو  که روزگ
محبوب ترین و موثرترین نویسنده های زن تاریخ 
ادبیات است و 450 میلیون نسخه رسمی از سری 

هری پاترش چاپ شده است.

وین دیزل
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۵4 میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ ۲۲۰ میلیون دلار
هنرمندی که هم سریع است، هم خشن. سری فیلم  های 
»سریع و خشن« با جنون جذاب سرعت در رانندگی و خلوص 
بالای اکشن از دیزل یک ابرستاره پول  ساز ساخت. ستاره  ای 
که شمایل یک قهرمان خوش  تیپ را ندارد اما به  شدت موفق 

است. مردی که 68 میلیون فالوئر اینستاگرامی دارد.

الن دی جنرس
میزان درآمد در سال ۲۰۲۰؟ ۸4 میلیون دلار

ارزش کل دارایی؟ 4۸۰ میلیون دلار
در فهرست فوربس یک چهره خاص می بینیم؛ 
الن مجری و کمدین معروف آمریکایی با درآمد 
نــجــومــی. بـــاورش سخت اســت کــه بین کلی 
هنرپیشه و ورزشکار این مجری 63 ساله هم 
باشد اما هیچ کس در دنیا به انــدازه الن از شوخ 
طبعی درآمد نداشته است. کمدینی که حدود 93 میلیون 

فالوئر هم دارد و از قضا ویدئوی دابسمش هم نمی سازد. 
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